

EUROTREES DENMARK HOLDING ApS

Alpedalsvej 125
6000 Kolding

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/10/2019

Jørgen Schelde Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EUROTREES DENMARK HOLDING ApS
Alpedalsvej 125
6000 Kolding

CVR-nr: 27087876
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab
Holmboes Alle 12
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1017525219

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at drive handel med juletræer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et resultat på kr. 2.592.446 og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 59.636.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Ledelsen har sikret likviditeten et år frem og forventer gennem de kommende års positive drift at kunne reetablere egenkapitalen.

Årsregnskabet er på den baggrund udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er likviditeten sikret et år frem.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.250	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.598.696	-814.890
Ordinært resultat før skat		2.592.446	-821.140
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.592.446	-821.140
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.592.446	-821.140
I alt		2.592.446	-821.140

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.654	38.654
Tilgodehavender i alt		38.654	38.654
Omsætningsaktiver i alt		38.654	38.654
Aktiver i alt		38.654	38.654

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	132.000	132.000
Overført resultat		-191.636	-2.784.082
Egenkapital i alt		-59.636	-2.652.082
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.598.696
Hensatte forpligtelser i alt	3	0	2.598.696
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		93.290	87.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.290	92.040
Gældsforpligtelser i alt		98.290	92.040
Passiver i alt		38.654	38.654

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	132.000	-2.784.082	-2.652.082
Årets resultat	0	2.592.446	2.592.446
Egenkapital, ultimo	132.000	-191.636	-59.636

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Værdireguleringer primo	-125.000
Årets resultat	0
Nettoopskrivninger ultimo	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Navn, retsform og hjemsted	Selskabskapital	Resultatandel 2018/19	Egenkapital	
			andel 30/4 19	Ejerandel
Eurotrees Denmark ApS	125.000	-4.202.856	-6.801.552	100%

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 132 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3. Hensatte forpligtelser i alt

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Saldo primo	2.598.696	1.783.806
Hensat i året	-2.598.696	814.890
Saldo ultimo	0	2.598.696

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PJ Alpehuset ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Gennemsnitligt antal ansatte i 2017/18 udgjorde 0.